
Zarządzenie Nr 86/2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 27 grudnia 2013 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 86/2013 z dnia 27.12.2013r.

Strona 1
1- - - - - - - - 1- - - - - - - - 1- - - - - - - -

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ
(-) j ( + )  j 27.12.2013r.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANA

PLAN PRZED ZMIANA 17 196 580,00

tHOc
o OŚWIATA I WYCHOWANIE

1 1
6 275 982,00 | 

1
697,00 697,00|

1
6 275 982,00

1 1 
180101 |Szkoły podstawowe 3 778 267,00 | 697,00 54,00 | 3 777 624,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 213 285,00 | 643,00 5,001 212 647,00
4300 |Zakup usług pozostałych 47 307,00 | 54,00 0,00 j 47 253,00
4410

1 1
|Podróże służbowe krajowe 
______________________________________(_

2 096,00 |
l

0,00 49,00|
i

2 145,00
1
|80113 |Dowożenie uczniów do szkół 196

1
260,00 | 0,00

1
643,00| 196 903,00

4300
1 1__________

|Zakup usług pozostałych 
_|______________________________________!_

187 480,00 | 
1

0,00 643,00|
I

188 123,00
1 1 
18541

1__________
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
1 1

274
1

468,00 |
1

150,00
1

150,00
1

274 468,00
1
85401

1 / 1 
|Świetlice szkolne 108

1
322,00 | 0,00

1
150,00| 108 472,00

4210
1 1

|Zakup materiałów i wyposażenia 
1 1

5 697,00 | 
1

0,00 150,00}
I

5 847,00
1 1

185446
i

|Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli| 150,00 | 150,00
1

0,001 0,00
4210

1___ 1__________
|Zakup materiałów i wyposażenia 

_l______________________________________l_
150,00 | 
_______1___

150,00 0,00|
__________ 1_

0,00
l l i i i 1 
1___ 1___________ 1______________________________________l_______________ l_____________________________ i___________

PLAN PO ZMIANIE 17 196
i

580,00 | 847,00 847,00| 17 196 580,00

77. M ic h a lsk i


